
Zarządzenie Nr 5/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 21 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art.222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 
835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 , Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456) zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 
Ustala się: 

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszy Spójności w wysokości 36.656 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

§3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 9.695.964 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 8.924.775 zł, z tego: 
- na zadania zlecone -788.256 zł. 
2) majątkowe w wysokości 771.189 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 8.780.827 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 6.964.144 zł, z tego: 
-na zadania zlecone-788.256 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.816.683 zł, 

§5 
Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



: Tabela - Wydatki budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2013 Wójta Gminy Rudka z dnia 
21 stycznia 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

750 

758 

Rozdział 

2 

75075 

, 
1 

852 

85295 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytonalnego 

4309 Zakup usług pozostałych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

3110 Świadczenia społeczne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

orzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 601 756,00 

0,00 

8 188,00 

1 609 944,00 

35 600,00 

0,00 

8 188,00 

43 788,00 

10 680,00 

0,00 

8 188,00 

18 868,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

580 504,00 

0,00 

11 812,00 

592 316,00 

75 000,00 

0.00 

11 812,00 

86 812.00 

75 000,00 

0,00 

11 812.00 

86 812,00 

7 992 571,00 
-20 000,00 
20 000,00 

7 992 571,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 601 756,00 

0,00 

8 188,00 

1 609 944,00 

35 600,00 

0,00 

8 188,00 

43 788,00 

10 680,00 

0,00 

8 188,00 

18 868,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

580 504,00 

0,00 

11 812,00 

592 316,00 

75 000,00 

0,00 

11 812,00 

86 812.00 

75 000,00 

0,00 

11 812.00 

86 812.00 

6 175 888,00 

-20 000,00 

20 000,00 
6 175 888,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
1 527 722,00 

0,00 

0,00 

1 527 722,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

347 504,00 

0,00 

0,00 

347 504,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 295 888,00 
-20 000,00 

0,00 
5 275 888,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
894 236,00 

0,00 

0.00 

894 236,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

184 114,00 

0,00 

0,00 

184 114,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 342 028,00 

0,00 
0,00 

3 342 028,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
633 486,00 

0,00 

0,00 

633 486,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0,00 

29 935,00 

49 935,00 

-20 000,00 

0.00 

29 935,00 

163 390,00 

0,00 

0,00 

163 390.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 953 860,00 

-20 000,00 

0,00 

1 933 860,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

221 630,00 

0,00 
0,00 

221 630,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 
38 434,00 

0,00 

0,00 

38 434,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

233 000,00 

0,00 

11 812,00 

244 812,00 

75 000,00 

0,00 

11 812,00 

86 812,00 

75 000,00 

0,00 

11 812,00 

86 812,00 

383 217,00 

0,00 
11 812,00 

395 029,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art- 5 ust. 1 pkt 

2 ! 3 

12 
35 600,00 

0,00 

8 188,00 

43 788,00 

35 600,00 

0,00 

8 188,00 

43 788,00 

10 680,00 

0,00 

8 188,00 

18 868,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

35 600,00 

0,00 

8 188,00 

43 788,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

239 553,00 

0,00 

0,00 
239 553,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 816 683,00 

0,00 
0,00 

1 816 683,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 816 683,00 

0,00 
0,00 

1 816 683,00 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

795 416,00 

0,00 
0,00 

796 416,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 

! 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
788 256,00 

0,00 
0,00 

788 256,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
788 256,00 

0,00 
0,00 

788 256,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
77 866,00 

0,00 

0,00 

77 866,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
72 756,00 

0,00 
0,00 

72 756,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 
5 110,00 

0,00 
0,00 

5110,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
710 390,00 

0,00 
0,00 

710 390,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkf 2 

i 3, 

17 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

) 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 5/2013 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 21 stycznia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

w zł 
Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

4. 

Nazwa zadania 

2 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, administracja 
samorządowa" Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś 
Priorytetowa IV Społeczeństwo informacyjne 
„ Opracowanie i wydruk materiałów 
informacyjno-promocyjnych o gminie Rudka" 
operacja z zakresu małych projektów w ramach 
działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013 
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Budowa Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci 
Dystrybucji, Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego 

Razem: 

Dział 

3 

720 

750 

010 

720 

X 

Rozdział 

4 

72095 

75075 

01010 

72095 

X 

Okres 
realiza 

ej i 
zadani 

a 

5 

2012-
2014 

2013-
2013 

2013-
2015 
2010-
2013 

X 

Plan na 
2013r. 

6 

13.807 

43.788 

698.684 

82.925 

839.204 

W tym środki 

własne 

7 

2.071 

18.868 

698.684 

82.925 

802.548 

z budżetu 
państwa 

8 

0 

Kredyt i 
pożyczka 

długoterminowa 

9 

0 

z Funduszy 

10 

11.736 

24.920 

36.656 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 5/2015 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 21 stycznia 2013 r. 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok dokonano wprowadzając: 

1. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 20.000 zł, na zabezpieczenie wydatków w dziale 852 na 
organizację prac społeczno użytecznych w kwocie 11.812 zł oraz na zwiększenie planu wydatków w 
dziale 750 na promocję jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 8.188 zł. 

• 


